СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
    27.03.2019                                                                                                                                №    570-рсд
Об отчете о результатах приватизации
муниципального имущества муниципального
образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области за 2018 год
    В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», подпунктом 8.3.4 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 27.06.2018 № 487-рсд,  совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Принять к сведению представленный  отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области за 2018 год, согласно приложению.
2. Опубликовать отчет в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социальному и экономическому развитию.
Глава муниципального образования                                                                                     В.В.Кравченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов
Сланцевского муниципального района
от  27.03.2019  № 570-рсд
Отчет о результатах приватизации муниципального имущества
муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области за 2018 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов
	Цена сделки, руб.
	Примечание

	1
	Гараж, назначение: нежилое здание, количество этажей: 1, в том числе подземных: 0, площадь 65,2 кв.м., кадастровый номер 47:28:0000000:1337 по  адресу: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г. Сланцы, пер.Островского, д. б/н, размещенный на земельном участке  с кадастровым номером 47:28:0301049:355, площадью 260 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под гаражи по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, город Сланцы, улица Дзержинского, 26 А.
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	18.10.2018
	148 500 (Сто срок восемь тысяч пятьсот) рублей: (объект капитального строительства 106 700 (Сто шесть тысяч семьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 16 276 (Шестнадцать тысяч двести семьдесят шесть) рублей 27 копеек; земельный участок 41 800 (Сорок одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек (НДС не облагается).

	2
	Хоз.постройка, назначение: нежилое здание, количество этажей: 1, в том числе подземных: 0, площадь 289,5 кв.м., кадастровый номер 47:28:0000000:1612 по  адресу: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г. Сланцы, ул.Ремонтников, д.5, размещенный на земельном участке  с кадастровым номером 47:28:0301039:119, площадью 697 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под хозяйственную постройку по адресу: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, ул. Ремонтников, д.5
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	18.10.2018
	718 200 (Семьсот восемнадцать тысяч двести) рублей 00 копеек: (объект капитального строительства 617 400 (Шестьсот семнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек, в том числе НДС 94 179 (Девяносто четыре тысячи сто семьдесят девять) рублей 67 копеек; земельный участок 100 800 (Сто тысяч восемьсот) рублей 00 копеек (НДС не облагается).

	3
	Здание, назначение: нежилое здание, количество этажей: 1, в том числе подземных: 0, площадь 527,4 кв.м., кадастровый номер 47:28:0000000:1611 по  адресу: Ленинградская область, Сланцевский р-н, г. Сланцы, ул.Ремонтников, д.5, размещенный на земельном участке  с кадастровым номером 47:28:0301039:120, площадью 1470 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: предприятия IV – V класса вредности по классификации СанПин по адресу: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение, г. Сланцы, ул. Ремонтников, д.5
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	18.10.2018
	358 600 (Триста пятьдесят восемь тысяч шестьсот) рублей: (объект капитального строительства 136 400 (Сто тридцать шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 806 (Двадцать тысяч восемьсот шесть) рублей 78 копеек; земельный участок 222 200 (Двести двадцать две тысячи двести) рублей 00 копеек (НДС не облагается).
	Победитель аукциона уклонился от подписания в установленный срок  договора купли-продажи, итоги аукциона  по данному ЛОТу аннулированы.